
Fahrplan BMW Werkbusbetrieb Werk Landshut

Linie: 0St.Pl. Busunternehmer: Petz 01.12.20180871/34994 Gültig ab:

Rückfragen:

Telefon:
Strecke: Waldkraiburg - Mühldorf - Neumarkt - Vilsbiburg - Landshut

Abfahrtszeiten
So-Do

Entfernung
km

Haltestellen HSt.Nr Ankunftszeiten
Mo-Fr

956 Altdorf

PA-301

08731/76-22906

21:03 0 Waldkraiburg, Post 95650 07:52
21:05 1.1 Waldkraiburg, Josef-Resselweg 95648 07:50
21:10 5.7 Ampfing, Waldkraiburger-Str., HST 95646 07:45
21:12 7.1 Ampfing, Mühldorferstr., RBO-HST 95645 07:43
21:15 10 Mettenheim-Hart, Mühldoferstr., HST 95644 07:40
21:22 14.9 Mühldorf, Bahnhof 95642 07:33
21:25 16.2 Mühldorf, Äußere-Neumarkter-Str. 95640 07:30
21:28 20 Schossbach HST 95639 07:27
21:31 26.9 Stetten, HST 95638 07:24
21:38 32.9 Neumarkt, Bahnhofstr. Notariat Becker 95636 07:17
21:44 38.5 Egglkofen, Hauptstraße Schule 95634 07:11
21:49 43.6 Aich, B 299, HST 95630 07:06
21:53 48.4 Vilsbiburg, Festplatz 95626 07:02
21:57 50.5 Vilsbiburg, Schachtenstr., HST 95624 06:58
22:00 52.2 Vilsbiburg, Freyung 95622 06:55
22:06 57.4 Bergham, HST 95620 06:49
22:30 73.3 Landshut, BMW Werk 4.1, Meisenstr., Tor 2 95604 06:25
22:34 74.8 Landshut, BMW Werk 4.1, Ohmstr., Tor 1 95606 06:21




